Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N". 2.483, DE 15 DE AGOSTO DE 2022.

DENOMINA DE RUA FELIPPE CARLOS

RIBET, NO BAIRRO JARBINHAS, NESTE

uuNrcÍpro.

o pREFEITo MUNICIpAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do BspÍzuro
SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Cãmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o Fica denominada de "RUA FELIPPE CARLOS RIBET", a via que tem início na Rua

Germano Gerhardt e término na residência da Senhora Beafriz Camargo Cabral, no Bairro

Jarbinhas, neste Município.

Art.2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Marechal FlorianoÆS, l5 de Agosto de 2022

LORENZONI
Prefeito Municipal

Prefeitura Munícipal de Marechat Ftoriano

Projeto de Lei no. 09612022 - Autor: Luciano Navar Boeno Menendez

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano/ES. CEP: 29.255-000
Telefax : (0* *)27 3288 - 1367 / (O*'F)27 3288- 1 1 1 1.